
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/90/

Código da publicação: 90

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 19:32:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo/Ano: 20/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/03/2021 15:43:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/03/2021 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/04/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEICULO DE SETE LUGARES
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VEICULO DE SETE LUGARES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/05/2021 00:00:00 CONTRATO Baixar

21/04/2021 00:00:00 ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/04/2021 00:00:00 RECUSA Baixar

15/04/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO Baixar

01/04/2021 00:00:00 DISPUTA Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/90/pstrongaquisicao-de-veiculo-de-sete-lugaresstrongp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/957d665353ab9c7e254c886de532b25d.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33c0b2562cbb16c839e8c7ef559caa18.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/576fa9f5bac6d7fa38cd8ae798263800.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40c5fde7d051df05e204fcc18365b9ed.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abfa3123486a58772024aaab7191d02b.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/03/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5bbc9aa35a7da3a089c01a0b9a25369.pdf

